

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRLBeneficiar: Termoelectrica SAContractul № 2024-284 din 18.09.2024**Proces-verbal № 29**de receptie a lucrarilor executate
pe luna 2024Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului
la SP 2 str. Dumitru Riscanu, 9/1**lucrari de reparatie**Valoarea lucrarilor exectuate: **56294,40 lei**Intocmit in preturi curente 20241200007

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	24.00	33.74 5.95	809.67 142.75
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	136.00	192.10 57.78	26125.88 7858.03
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	24.00	203.37 62.03	4880.82 1488.67
4	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	9.00	147.43 80.72	1326.86 726.49
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de	m	30.00	112.33 72.22	3370.04 2166.74

2	3	4	5	6	7
	caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm				
	Total	100.00 +			36513.27
	Contributii sociale	24.00 %			2971.84
	Total:	100.00 +			39485.12
	Transport materiale	5.00 %			1180.28
	Total:	100.00 +			40665.40
	Cheltueli de regie	12.00 %			4879.85
	Total:	100.00 +			45545.25
	Beneficiu de deviz	3.00 %			1366.36

Total proces-verbal:

	Total:	100.00 +	46912,00
	TVA	20.00 %	9382,40
	TOTAL:		56294,40

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor:

SC "JUSTCONSTRUCT"

Beneficiar:

Termoelectrica SA

SRL

(semnatura)



(semnatura)

